[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования                                 Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

11 марта 2022 года                                                                                      № 151
О    проекте     решения        совета        депутатов

МО      Раздольевское        сельское       поселение

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального    образования      Раздольевское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский              муниципальный          район

Ленинградской        области          за      2021 год»
         Рассмотрев проект решения совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год», совет депутатов МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2021 год»                  (приложение 1)
         3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2021 год».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение                     «раздольевское. рф».

  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования                                                   А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф